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ORÇAMENTÁRIAS ORÇAMENTÁRIAS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 2.974.756,22

35.417,12
2.391.252,66

DESPESAS CORRENTES 5.401.426,00

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

CONTRIBUIÇÕES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA

RECEITA PATRIMONIAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITA DE SERVIÇOS

78.565,39

2.814.575,25
208.450,85

12.578,33
54.377,56

5.738.161,50

RECEITAS CORRENTES
5.855.169,3510.060.052,34

8.906.708,88

453.743,35RECEITAS DE CAPITAL 1.153.343,46
INVESTIMENTOS
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA

374.072,25
79.671,10AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS

OPERAÇÕES DE CRÉDITO
0,00
0,00

7.002,09
1.146.341,37

DESPESAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS 2.111.053,720,00

789.708,33
Pagamentos de Restos a Pagar ProcessadosInscrição de Restos a Pagar Processados

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

1.536.371,61
-3.542,66

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados

783.796,72
0,00

EXTRAORÇAMENTÁRIAS786.165,67 2.320.168,33EXTRAORÇAMENTÁRIAS

CAIXA

TOTAL 39.629.695,34

SALDOS ATUAIS

39.629.695,34

CONTAS CORRENTES
0,00

APLICAÇÕES
CONTAS CORRENTES

100.749,50 100.750,03
28.682.727,83

APLICAÇÕES

29.343.303,94
CAIXA

29.242.553,91

SALDOS ANTERIORES
0,00

28.783.477,33

TOTAL

DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS0,00DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00

Fonte: Sistema Contábil - Betha Sistemas.Unidade Responsável: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA. Emissão: 10/11/2021, às 14:22:22.
Nota(s) Explicativa(s):
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